
   Zamówienie nr 43/BZP-PU.511.37.2022/MN

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 08.04.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji zadania pn.: „Rozbiórka budynków byłej stołówki 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 w Gdańsku ul. Góreckiego 16  ”.

      Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

1. Dan-Rex Sp. z o.o.
80-298 Gdańsk, ul. Przyrodników 30
80 000,00 zł

Uzasadnienie wyboru:

Firma OPZ Sp. z o.o. w toku składanych wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny, nie zawarł żadnych 
informacji gwarantujących prawidłową realizację robót z uwzględnieniem badań archeologicznych wg decyzji 
Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Ponadto Wykonawca nie podał Kierownika robót 
branży sanitarnej oraz Kierownika robót branży elektrycznej. Z otrzymanych wyjaśnień wynika, że złożona 
oferta nie spełnia warunków postawionych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, w związku z czym oferta ulega 
odrzuceniu. 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty obejmującej cały zakres zadania, 
tj. oferty firmy Dan-Rex Sp. z o.o.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 08-04-2022


		2022-04-08T11:56:55+0000
	Krzysztof Małkowski




